

**1. Розмір тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів:**

		Вартість збирання та вивезення твердих побутових відходів 1куб.м.
1.	Бюджетні організації (контейнерна погрузка)	77,60
2.	Бюджетна організації (ручна погрузка)	128,80
3.	Інші споживачі (контейнерна погрузка)	101,23
4.	Інші споживачі (ручна погрузка)	168,00

**2. Розмір тарифів на послуги з вивезення будівельних (ремонтних) відходів:**

		Вартість збирання та вивезення будівельних відходів
1	Вивезення будівельних відходів (ручна погрузка) бюджетні організації	128,80
2	Вивезення будівельних відходів (ручна погрузка) інші	168,00

**3. Розмір тарифів на послуги з захоронення твердих побутових відходів:**

		Вартість з захоронення побутових відходів 1куб.м.
1.	Бюджетні організації	18,40
2.	Інші споживачі	24,00

**4.Статті затрат на вивезення твердих побутових відходів контейнерна погрузка**

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
1	Основна заробітна плата	103680,00
2	Нарахування на заробітну плату 22%	22809,60
	Всього витрат на оплату праці	126489,60
3	Матеріальні витрати	7978,96
4	Паливно-мастильні матеріали	89653,05
	Всього прямих витрат	224121,61
5	Амортизація	38037,53

	Всього	262159,14
6	Загально виробничі	19529,90
7	Адміністративні	42253,36
	Всього витрат	323942,40
	Обсяг вивезення послуг	5760
	<b>Собівартість за 1 м3</b>	<b>56,24</b>

**5.Статті затрат на вивезення твердих побутових та ремонтних відходів ручна погрузла**

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
1	Основна заробітна плата	165888,00
2	Нарахування на заробітну плату 22%	36495,36
	Всього витрат на оплату праці	202383,36
3	Матеріальні витрати	2699,54
4	Паливно-мастильні матеріали	170205,61
	Всього прямих витрат	375288,51
5	Амортизація	38037,53
	Всього	413326,04
6	Загально виробничі	60715,00
7	Адміністративні	71106,16
	Всього витрат	545147,20
	Обсяг вивезення послуг	5840
	<b>Собівартість за 1 м3</b>	<b>93,33</b>

**6.Статті затрат на захоронення відходів.**

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
1	Основна заробітна плата	11126,94
2	Нарахування на заробітну плату 22%	2447,93
	Всього витрат на оплату праці	13574,87
3	Матеріальні витрати	38000,00
4	Паливно-мастильні матеріали	84870,59
	Всього прямих витрат	136445,46
6	Екологічний податок	42980,63
7	Амортизація	19850

	Всього	199276,09
8	Загально виробничі	7165,04
9	Адміністративні	30966,17
	Всього витрат	237407,30
	Обсяг вивезення послуг	17810
	<b>Собівартість за 1 м3</b>	<b>13,33</b>

#### **7.Обґрунтування причин встановлення тарифу:**

Тарифи на збирання та вивезення відходів сформовані відповідно норм та діючих цін на товари та послуги станом на 01.11.2016 року зокрема:

- Паливо: бензин 17,28 гривень за літр без ПДВ, дизпаливо 16,04 гривень за літр без ПДВ, масло (олива М10Г2К) 20,83 гривень за 1 кг без ПДВ.
- Мінімальна заробітна плата 3200,00 гривень.
- Єдиний соціальний внесок 22%.

#### **8.Періодичність надання послуг з вивезень відходів.**

Послуги із збирання та вивезення відходів:

- Від організацій установ та підприємств – за графіком згідно договорів.

Зауваження та пропозиції здійснюються протягом 14 днів від дня публікації, а саме з 26 грудня 2016 року по 9 січня 2017 року за адресою м.Деражня вул. Миру, 8 тел. 3-01-26 КП «Деражнянська ЖЕК №1», а також Деражнянська міська рада м.Деражня вул. Миру, 37 тел. 2-16-43.